
Uchwała Nr 420/2006
Zarządu Powiatu Polickiego

z dnia 31 marca 2006 r.

w sprawie przyjęcia od Gminy Police darowizny nieruchomości położonej w Policach

Na podstawie art. 32  ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153,  poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 
1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) w związku z § 2 ust. 1 Uchwały Nr XXXV/242/2005 
Rady  Powiatu  Polickiego  z  dnia  28  października  2005  r.  w  sprawie  zasad  gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Polickiego, po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Komisji Budżetu, Finansów i Mienia Powiatu Rady Powiatu Polickiego
  

              Zarząd Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na przyjęcie od Gminy Police darowizny nieruchomości w udziale ¾ części 
działki  nr  128/1  o  powierzchni  0,0275  ha  położonej  w  obrębie  ewidencyjnym nr  12  Police 
zapisanej w księdze wieczystej nr KW 4692 (dawna 19659).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Powiatowemu – Naczelnikowi Wydziału Geodezji 
i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	  

